
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/18_090/0012525 

Cesta ke změně III 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Job klub Jindřichův Hradec, 8. 10. 2021, 

„Výběrové řízení“ 

Dne 8. 10. 2021 se v organizaci MESADA, z. s. na pobočce Kmentova 90/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec uskutečnil třetí JOB klub v rámci 
projektu Cesta ke změně III (reg. číslo:  
CZ.03.1.48/0.0/0.0/18_090/0012525). Téma 
našeho setkání bylo „Výběrové řízení“. 
V rámci tohoto tématu jsme se věnovali 
tvorbě životopisu a motivačního dopisu a 
poté samotnému přijímacímu pohovoru. Na 
tomto Job klubu se sešli dva muži a pět žen. 
Na začátku jsme se všichni příjemně 
přivítali. Účastnicí se jeden po druhém 
představili. Někteří se znali již z dřívějška. 
Poté jsme účastníky seznámili s tématy 
dnešního Job klubu. Hlavním tématem bylo 
výběrové řízení. Dílčími tématy byla tvorba 
životopisu a motivačního dopisu a přijímací 

pohovor.  
Než jsme začali s teoretickou částí, 
položili jsme otázku k zamyšlení: „Co si 
představujete pod pojmem výběrové 
řízení? A jaké jsou vaše dosavadní 
zkušenosti?“ Během promítání 
prezentace a probírání daných témat se 
účastníci zapojovali a přispívali svými 
zkušenostmi ze života. Velice často se 
doptávali, za což jsme s kolegyní byly 
moc rády. Během prezentace jsme si 
připravily i video o přijímacím pohovoru, 
které bylo zčásti humorné a přítomné 
zaujalo a pobavilo.  

Po krátkém videu a přestávce jsme se 
ještě na chvíli vrátili k teoretické části. 
Poté byla možnost si prakticky 
vyzkoušet, jak přijímací pohovor 
probíhá. Někteří byli v této části 
aktivnější a chtěli si pracovní pohovor 
vyzkoušet, jiní spíše seděli a přihlíželi.  

Na závěr všichni účastníci zhodnotili dnešní setkání jako přínosné. S úsměvem jsme se 
rozloučili.  


